14 ראו למשל: פסק הדין של בית הדין הרבני האיזורי בירושלים תיק 1392/ל"ד (פס"ד רבניים כרך יא' עמ' 309); החלטת בית הדין האיזורי ת"א-יפו בתיק מספר 1-21-9196 מיום 21.3.20019; החלטתו של בית הדין הרבני הגדול בתיק 1071670/1 מיום 13.4.2016 (כ"ב הרב הישריק).

15 מסכת סנהדרין דף י"ח ע"ב ב'.

16 דן אריאלי **האמת על באמת** 73 (הוצאת דביר, תשע"ג-2013). לסקירת ספרות מעמיקה ומעודכנת של ההטיות שנגרמות עקב ניגודי אינטרסים ראו:

Yuval Feldman, Behavioral Ethics Meets Behavioral Law and Economics, in THE OXFORD HANDBOOK OF BEHAVIORAL ECONOMIC AND THE LAW 664 (Eyal Zamir & Doron

(Teichman eds., 2014
Ann H. Harvey, Ulrich Kirk, George H. Denfield & P.

שני דברים ניתן ללמוד מכך לדעתנו. ראשית, יש מקום לשיקול שינוי בדיני הפסילה במשפט הישראלי. שנית, בכלל בתחום המשפט, מן הראוי לבסס את החקיקה והפסיקה על ממצאים אמפיריים מוכחים, ולא על רעיונות תיאורטיים שמהימנותם איננה ברורה.

20 דן אריאלי **האמת על באמת** 90 (הוצאת דביר, תשע"ג-2013).

נתנו למעריכים הערכות גבוהות עוד יותר מאשר במקרים שבהם לא היה גילוי נאות. אכן, **הגילוי הנאות גרם לכך ש'המעריכים' גילו יתר זהירות כלפי עצות 'היועצים' אך, ובכך העיקר, ה'מעריכים' בוודאי לא גילו זהירות מספקת ברמה שהיה בה כדי להתמודד עם ניגוד האינטרסים של 'היועצים'**^{19,2}